Wydziału Historycznego UAM zbierałem materiały do mowy okolicznościowej z okazji jubileuszu
osiemdziesięciolecia Profesora.

7 H. Gerla, Na marginesie „Wierzeń religijnych naszych praojców Słowian” [Stefana Noska], „Kurier
Literacko-Naukowy” (dodatek do „Ilustrowanego Kuriera Codziennego”), nr 18 z 6 V 1935, s. XII-XIII.